
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  355/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Designar o Dr. Ken Takumoto, inscrito no

CRM-PR sob o n.º 7.774, portador do CPF n.º 924.403.988-53, para a função de

Médico Perito Oficial do Município.

Revogar a Portaria n.º 298/2007.

Publique-se.

Siqueira Campos, 4 de abril de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


